Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 701 de 29 de setembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                                       RESOLVE:

                           DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas

atribuições, para Fiscalizar o contrato 35/22 do processo 10.372/2021, Pregão

Presencial nº 11/2022  refente a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS

PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS.

Nome Matrícula Função

MARCOS ANDRE ABRAHÃO 15.401 Gestor

CAIO OLIVEIRA DE ARAUJO 24.959 Fiscal

LEONARDO SILVA LEAL 20.346 Fiscal

                        Prefeitura Municipal de Nilópolis, 29 de setembro de 2022.

                                                       ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

	DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atribuições, para Fiscalizar o contrato 35/22 do processo 10.372/2021, Pregão Presencial nº 11/2022  refente a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS PARA ATE...